(
PROTOCOLO Nº: 04737/2013     DATA: 26/04/2013     HORA: 13:26     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02650/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção e limpeza do mato alto na Avenida Santa Terezinha, no bairro Siqueira Campos, neste Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a manutenção e limpeza do mato alto na Avenida Santa Terezinha, no bairro Siqueira campos, neste Município.

Justificativa:

  A presente solicitação se faz necessária uma vez que os Moradores e usuários da referida via vieram até este vereador para reclamar do mato alto que toma toda extensão da citada via. A população pede providências. O transito no período noturno está cada vez mais perigoso na região.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de abril de 2.013.

VALMIR ALCÂNTRA DE OLIVEIRA
“Careca do Esporte”
-vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg